PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

S G

INDICAÇÃO Nº 583/2023

Assunto: Estudos através da Secretaria de Mobilidade Urbana para alterar a integração dos itinerários

aos sábados, domingos e feriados para 100%, sendo que atualmente esse período de

integração é de uma hora.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando a estudos através da Secretaria de

Mobilidade Urbana para alterar a integração dos itinerários aos sábados, domingos e

feriados para 100%, sendo que atualmente esse período de integração é de uma hora.

Com a diminuição da frota nos finais de semana, o período de integração

torna-se insuficiente, fazendo com que o usuário pague por nova passagem.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 1º de março de 2023.

PAULINHO DOS CONDUTORES
Vereador - PL

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P